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ハローワーク鈴鹿 ２階会議室

ジャスト物流　株式会社　　　　　　　JUST BUTURYU KK

事 業 所

24090-1465941
24090-1466141
24090-1795741

24090-2022841
24090-2147241
24090-1784241
24090-1252941

開 催 日

開 催 時 間 10:00 12:00

【派遣】完成車の駐車場移動ドライバー <ｼﾆｱ可>
【派遣】完成車積込時の安全管理（PC入力） <">
【紹介予定派遣】自動車部品製造・管理/国府町
　★最長3か月後、双方合意で正社員採用有
【契約】電子機器のハンダ付け（ジャスト物流にて）
【請負】自動車部品の組立・検査/東玉垣
【派遣】ﾌｨﾙﾑ製品の巻取り包装/川尻町（塩浜）
【派遣】塩浜地区/ﾙｰﾄ限定集配ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ<ｼﾆｱ可>
外国籍・ｼﾆｱの方も活躍中♪

4月10日 水

ジャスト物流　株式会社　　　　　　　JUST BUTURYU KK


開 催 場 所

＊ミニ面接会終了後も有効求人には応募可能です。
求人充足・取下げもございますので予めご了承下さい。

ミニ面接会

担当者に仕事内容や労働条件など直接お話を聞くことができます！

ご参加だけでも雇用保険失業給付の求職活動になります。

お話聞くだけでもOK

どうぞお気軽に

ご参加ください♪

お問合せ・お申込先
ハローワーク鈴鹿：059-382-8609

部門コード：41♯（59歳までの方）

部門コード：43♯（60歳～の方及び

3番/4番窓口の方）

・ハローワーク受付票

・雇用保険受給資格者証（雇用保険受給者のみ）

・求人票、筆記用具

・面接には紹介状が必要です、履歴書あれば尚良し

※体調不良の方はご参加お控えください。

ご予約キャンセルの場合はご連絡をお願いします。

＜ 持ち物 ＞

【個別面談・事前予約制】お一人ずつ15分程度の個別面談形式です。ご参加には

事前予約が必要です。ご予約は相談窓口にて承ります。（当日空きがあれば参加可）
＊予約状況により時間が前後することもございますので予めご了承ください。


